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Poznań, dn. 09.06.2010 r 

 

EZ/ 3911/2010 

 

 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr 67/2010 na zaakkuupp  ii  ddoossttaawwęę  sspprrzzęęttuu  mmeeddyycczznneeggoo  

sstteerryyllnneeggoo  jjeeddnnoorraazzoowweeggoo  uużżyyttkkuu..  

 

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii, informuje że wpłynęły pytania  do specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia do wymienionego w tytule przetargu, na które zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie 1, do pakietu X, poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie rozciagalnego jedorazowego układu oddechowego 
Skład zestawu: 

- dwa rozciągane dreny karbowane, w zakresie 42-200 cm, o średnicy 22 mm 

- złącze respiratora typu 22F – 22F 

- jeden rozciągany dren karbowany, w zakresie 42-150 cm 

- worek oddechowy 2-3 litrowy, bezlateksowy, ze złączem typu 22M/19F 

- złącze od strony pacjenta typu 22/15F 

- łącznik Y ze złączem kolankowym oraz z portem do kapnografii 

Układ mikrobiologicznie czysty wykonany z polipropylenu, pakowany pojedynczo. Na każdym 

opakowaniu nadruk nr serii i daty ważności. Opis w języku polskim. Okres ważności 12 miesięcy.  

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza układ oddechowy po podanych parametrach. 

Pytanie 2, do pakietu X, poz 2. 

Prosimy o dopuszczenie jednorazowego układu oddechowego; 

Skład zestawu: 

- dwa dreny karbowane rozciągane długości do 200 cm, o średnicy 22 mm 

- złącze respiratora typu 22F – 22F 

- jeden dren karbowany rozciągany długości  42-150 cm ze złączem typu 22F 

- worek oddechowy 3 litrowy, bezlateksowy, ze złączem typu 22F 

- złącze od strony pacjenta typu 22/15F 

- łącznik Y ze złączem kolankowym oraz z portem do kapnografii 

- łącznik prosty 22M-22M/19F 

- wykonany z polietylenu 

- filtr hydrofobowy dla dorosłych, waga poniżej 20 g, przestrzeń martwa max. 35 ml 

Komplet mikrobiologicznie czysty, pakowany pojedynczo w zestawie. Na każdym opakowaniu nadruk nr 

serii i daty ważności. Opis w języku polskim. Okres ważności minimum 12 miesięcy od daty dostawy. 
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ww zestawów, ze względu na dodatkowe czynności 

przygotowania  drenu karbowanego o nieskalowanej długości do długości żądanej, w nagłych zabiegach 

laryngologicznych. 

Pytanie 3, do pakietu X, poz 3 

Prosimy o dopuszczenie jednorazowego układu oddechowego; 

Skład zestawu: 

- dwa dreny karbowane długości 240 cm, o średnicy 22 mm 

- złącze respiratora typu 22F – 22F 

- jeden dren karbowany długości 80 cm ze złączem typu 22F 

- worek oddechowy 2 litrowy, bezlateksowy, ze złączem typu 22F 

- złącze od strony pacjenta typu 22/15F 

- łącznik Y ze złączem kolankowym i 

- łącznik prosty 22M-22M/19F 

- wykonany z polietylenu 

- dodatkowo do zestawu filtr hydrofobowy dla dorosłych, waga poniżej 20 g, przestrzeń martwa max. 35 

ml 

Komplet mikrobiologicznie czysty, pakowany pojedynczo w zestawie. Na każdym opakowaniu nadruk nr 

serii i daty ważności. Opis w języku polskim. Okres ważności minimum 12 miesięcy od daty dostawy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowany zestaw. 

 

Pytanie 4, dotyczące wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy § 6 pkt.1 a)  

„Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kar umownych. w przypadku: a) 

„pierwszego opóźnienia w dostawie zamówionego Sprzętu Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego 

karę umowną w wysokości 1 % niezrealizowanej części zamówienia, za każdy dzień zwłoki, licząc od dnia 

określonego na podstawie w § 3 ust. 4 pkt a) niniejszej umowy” 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści załącznika numer 5 do siwz stanowiącego 

projekt umowy w zakresie § 6 ust. 1 pkt a)-b) w sposób zaproponowany przez wykonawcę.  

Wykonawca podejmując decyzję o złożeniu oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

postępuje w sposób świadomy, kierując się miedzy innymi wymogami zamawiającego odnośnie terminów 

dostawy objętego zamówieniem publicznym sprzętu, a także konsekwencjami niedotrzymania tych 

terminów, w szczególności w zakresie uprawnienia zamawiającego do żądania od pozostającego w zwłoce 

ze spełnieniem świadczenia wykonawcy kar umownych. Nie podlega wątpliwości, iż niedostarczenie przez 

wykonawcę w terminie sprzętu objętego zamówieniem publicznym spowodować może daleko idące 

konsekwencje po stronie zamawiającego, wiążące się w szczególności z powstaniem po jego stronie szkody. 

Konsekwencje takie może spowodować tym bardziej bezzasadne zaprzestanie przez wykonawcę 

wykonywania jego obowiązków wynikających z umowy. W związku z powyższym istnieje konieczność 

zastrzeżenia kary umownej stanowiącej substytut odszkodowania w wysokości określonej z góry przy 

zawieraniu umowy.  

 

Pytanie 5, dotyczące wzoru umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy § 6 pkt.1 b)  

„Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kar umownych. w przypadku: b)drugiego 

opóźnienia w dostawie oraz każdego kolejnego opóźnienia w dostawie zamówionego Sprzętu Wykonawca 

zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 2 % niezrealizowanej części zamówienia, za 

każdy dzień opóźnienia, licząc od dnia określonego na podstawie § 3 ust. 4 pkt a) niniejszej umowy. 

Odpowiedź: Odpowiedź na pytanie 5 zawarta jest również w odpowiedzi na pytanie 4. 
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Pytanie 8, Pakiet nr 1: 

1)Poz. nr 1  
Prosimy o dopuszczenie jednorazowych jałowych fartuchów chirurgicznych SMMS PP (polipropylen) 

pełnobarierowych zgodny z EN 13795 1-3. Gramatura minimum 40g/m2  

Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny. Tylne części fartucha zachodzą na siebie. 

Umiejscowienie troków w specjalnym kartoniku umożliwia zawiązanie ich zgodnie z procedurami 

postępowania aseptycznego – zachowanie pełnej sterylności tylnej części fartucha. Szwy wykonane 

techniką ultradźwiękową.  

W opakowaniu znajdują się ściereczki o wymiarze 33 x 33 cm. 

Zestaw owinięty w papier krepowy zabezpieczający przed przypadkowym zabrudzeniem w trakcie 

otwierania. Na opakowaniu znajduje się jedna naklejka samoprzylepna. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuch o podanych parametrach. Bezwzględnym wymogiem jest 

nieprzemakalna wstawka w strefie krytycznej. 

 

2)Poz. nr 2  
Prosimy o dopuszczenie serwety w rozmiarze 150 cm x 240 cm  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na serwety w rozmiarze 150 x 240cm i podtrzymuje 

wymogi zawarte w siwz. Wymiary te nie odpowiadają użytkownikowi, ponieważ zbyt duże rozmiary 

serwety utrudniają manewry przy operowanym pacjencie. 

 

3)Poz. nr 3 
Prosimy o dopuszczenie kieszeni i oddzielnie pakowaną taśmę lepną  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje  wymogi zawarte w siwz, ponieważ przy szybkich działaniach  

osobno pakowane kieszenie i taśmy lepnej utrudnia pracę personelu.  

 

Pytanie  9, Pakiet nr 3: 

Poz. nr 1 
Prosimy o dopuszczenie w zestawie serwety na stolik narzędziowy w rozmiarze 140 x 160 cm  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwety na stolik narzędziowy w rozmiarze 140 x 160cm. 

 

Pytanie 15 

Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycja 4 serweta 124x220 dopuści serwetę w rozmiarze 153x220? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwetę w rozmiarze 153 x 220cm 

 

Pytanie 16 
Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycje 5 i 6 wymaga próbek przynajmniej po 1 sztuce celem weryfikacji 

czy oferowany przedmiot jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź:  Tak,  Zamawiający wymaga dołączenia do oferty składanej w  pakiecie 7 poz. 5 i 6 po 3 szt. 

próbek. 

 

Pytanie 17 
Czy Zamawiający w pakiecie 7 wymaga by włóknina  użyta do produkcji serwet była włókniną  syntetyczną 

(polipropylen i polietylen) bez zawartości wiskozy i celulozy? 

Odpowiedź:   Zamawiający wymagał w siwz aby włóknina, z której mają być wykonane serwety  posiadała  

właściwości niepylące, czyli aby była pozbawiona dodatku wiskozy oraz celulozy.   

 

Pytanie 18 
Czy Zamawiający wymaga aby serwety spełniały wymogi i normy o podwyższonym poziomie działania w 

obszarze krytycznym, co zapewni wysoką chłonność i wysoką barierowość    podczas całego zabiegu, co 

zapewni pełną ochronę pacjenta? 

Odpowiedź:   Tak, Zamawiający wymaga. 

 

Pytanie 19 
 Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 2 dopuści serwetę dwuwarstwową, reszta wymagań zgodna z 

SIWZ? 
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Odpowiedź:   Tak, Zamawiający dopuszcza w pakiecie 1 poz. 2 serwetę dwuwarstwową. 

 

Pytanie 20 

Pakiet nr 5:  
1.        Poz. nr 1  

Prosimy o dopuszczenie zestawu w składzie:  

1 serweta do nakrycia stołu instrumentariuszki 100 x 90 cm Protect (owinięcie zestawu)  

2 serwety samoprzylepne dwuwarstwowe 50 x 50 cm  

10 sztuk kompresów gazowych 7,5 x 7,5 cm (ES 12 ply, 17 threads)  

1 miska plastikowa 60 ml (z podziałką, przezroczysta)  

5 sztuk tupfery Pagasling nr 4 (20 threads)  

1 plastikowe narzędzie do mycia (proste, atraumatyczne, niebieskie 12cm)  

1 metalowe nożyczki tępo/ostre (14,5cm, matt finished)  

1 pęseta metalowa chirurgiczna typu Adson  

1 pean metalowy zagięty anatomiczny typu Halsted- Mosquito 12,5 cm  

1 imadło metalowe typu Mayo-Hegar 14 cm    

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza proponowanego zestawu i podtrzymuje zapisy SIWZ. Wymagany 

jest zestaw kompletny bez konieczności uzupełniania brakujących elementów zestawu, gdyż utrudnia to 

pracę personelu. 

 

Pytanie 21 
do pakietu 1 pozycja 1. 

 Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 1 dopuści fartuch sterylny pełnochronny o gramaturze 35 gram/m2, 

reszta wymagań zgodna z SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fartuch o gramaturze 35 gram/m2,  z bezwzględnym wymogiem, iż 

będzie on posiadał wstawki nieprzemakalne w strefie krytycznej. 

 

Zamawiający informuje, że niezwłocznie zostaną udzielone dalsze odpowiedzi na złożone 

pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

W związku z powyższym informujemy, że zostaje przesunięty termin składania  i otwarcia 

ofert z dnia 11.06.2010r  na dzień 16.06.2010r – składanie ofert godz. 10:00 i otwarcie ofert  

godz. 11:00. 
 

Z poważaniem  

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna                           

 


